
 

 1 

COMUNE DI FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: SERVIZI CONTABILI 
 

                         N.28     DEL 19-04-17 
 

======================================================================= 

OGGETTO:FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO SISMA - 

DITTA ARTISTICA srl 

 

 

 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  diciannove del mese  di aprile, nella Sede Comunale, 

nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000,  n. 267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

 

PREMESSO che occorre provvedere alla fornitura di n. 10 raccoglitori con anelli per le pratiche del 

terremoto per l’ufficio  Sisma; 
 

DATO ATTO che a partire dall’anno 2016  per acquisti con  importi inferiori ad € 1.000,00 non vi è 

più l’obbligo di acquistare tramite il MEPA; 
 

VISTO il preventivo presentato dalla Ditta  L’ARTISTICA  con sede a Dogana – Repubblica di San 

Marino di € 70,00 oltre IVA 22%  

 

RITENUTO provvedere all’acquisto del suddetto materiale; 

 

VISTO il CIG n. ZED1EA6E27; 

 

D E T E R M I N A   

 

1) Di  acquistare    dalla ditta L’ARTISTICA  con sede a Dogana – Repubblica di San Marino 

n. 10 raccoglitori con anelli per le pratiche sisma per l’ufficio tecnico al prezzo di € 70,00 

oltre IVA 22%; 

 

2) Di imputare la spesa complessiva  di € 85,40 IVA compresa  al cap.88 del bilancio corrente 

esercizio. 

 



 

 2 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           F.to AURELI SABATINO 

 

Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e l'attestazione di cui 

al D.Lgs 18.8.2000, n. 267; 

 

- a norma dell'art. 151, comma 4: 

 

per quanto riguarda la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

 

VISTO:                                  

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                             F.to  AURELI SABATINO 

Li, 19-04-17      

 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di 

questo Comune torio per  15 gg. consecutivi. 

L'ADDETTO ALLA  PUBBLICAZIONE 

Li 22-05-2017                                       F.to AURELI SABATINO     

 

  

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. 

consecutivi dal 22-05-017 al 06-06-017 

 

Li 07-06-17                                      L'ADDETTO ALLA  PUBBLICAZIONE 

              F.to AURELI SABATINO 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  
 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AURELI SABATINO 
Li 22-05-2017 


